

Objednávka č. 36/2024 - Ceiba

Název položky	katalogové číslo	počet ks/kg/m	cena za ks	cena celkem s DPH
Přírodní mořská houba	D40051	2	310	620,00
Teflonová kost	SP001	1	219,59	219,59
Teflonová kost	SP004	1	665,5	665,50
Cyclododecan solid 100g	40252	1	1377	1377,00
Filmoplast P 50mx1,3cm	10142	1	313	313,00
Filmoplast R 50mx2cm	10135	1	384	384,00
Náhradní břity pro nůž L-2	10554	1	188	188,00
Náhradní břity pro nůž S-20	10555	1	145	145,00
Tužkový skalpel AK-1	20053	1	300	300,00
Čepele pro skalpel AK-1 25ks	96OL-KB	1	163,35	163,35
Olfa nůžky úzké SC-3	20058	1	303	303,00
Sestava knižních klínů	SESTAVA2	1	678	678,00
Přířezová deska č. 2	20323	2	58	116,00
Benátské mýdlo	60054	2	502	1004,00
Elektroda HC 163	GRY002a	1	2568	2568,00
Uchovávací roztok k elektrodě	GRY007	1	206	206,00
PUFR PH4	GRY003	1	182	182,00
PUFR PH7	GRY004	1	182	182,00
PUFR PH10	GRY005	1	182	182,00
Hollytex 130cm/25m, 33g/m2	40054	1	4767	4767,00
Filc 4mm	VK-TTK-4	2	5663	11326,00
Filc 2mm	VK-TTK-2	4	2130	8520,00
Filtrační papír 400g metráž	10678	3	588	1764,00
Filtrační papír 200g 10 ks	10704	10	169	1690,00
Filtrační papír 75g 10 ks	10684	10	13	130,00
Papírovina v drti zbarvená béžová	OST00043-A	5	1050	5250,00
Náhradní tryska kuramata		1	230	230,00
Lepenka prolux 1,5mm 700x1000mm	40178	60	133	7980,00
Lepenka prior 1,5mm 700x1000mm	40177	60	92	5520,00
Horkovzdušný přístroj Leister hot jet	OST00033	1	19900	19900,00
Doprava paleta		1	1755	1755,00

Suma

78628,44